
 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。    

今年度も PTA の活動が始まりました。一学期の活動では学級委員が集まる全校委員会、春の交通指

導(2024 年度分)、環境整備がありました。参加していただいた保護者の皆様ありがとうございまし

た。これからも子どもたちが安全で笑顔いっぱいに学校生活を送ることができるよう努めてまいりま

す。今後のＰＴＡ活動にご理解ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

  

 

  

 

 

 

5 月 23・27 日 ７月１6 日 環境整備 

１家庭１役の環境整備が行われました。 

５月 23 日は雨で中止に。27 日に草取り、肥料まき花植え

をしました。７月１6 日の環境整備では、暑い中草取りにご

参加していただきありがとうございました。 

1 年生 中田さん、小林さん、2 年生 赤坂さん、西原さん、3 年

生 角田さん、4 年生 マレーシュさん、5 年生 河端さん、熊谷

さん、山田さん、6 年生 相川さん、伴さん、室谷さん、星野さん、

大澤さん、大屋さん、土井さんありがとうございました！！ 

５月２3 日 全校委員会 

クラス委員が集まり今年度の PTA 活動やフェスについて話

し合いました。北っ子が楽しめる内容を企画していきたいと

思っています。 

一人一人が支える 夢みる力いっぱいの 屯田北小学校ＰＴＡ 

ＰＴＡだより 
令和 7 年７月吉日 

ＰＴＡ会長 工藤しのぶ 

ＰＴＡ事務局発行 

      第１号 

 

 

 

クラス委員さんの活動 

今年度は北っ子フェスが、９月１3 日と去年同様

に早いこともあり、クラス委員さんに活動を始め

てもらっています。ゲームの企画、ポスター制作、

教室の装飾品とクラス委員の方々のアイディアい

っぱいの素敵なフェスになりそうです。 

お知らせ 

8 月 25・26・27・28・29 日 交通指導 

夏休み明けになりますが１家庭１役で担当の 5・6 年生の保護者の皆様は、お近くのスクールゾーンに

お立ちください。 


